Dato: 13.06.2025

Lep
20

a b~ N DN

Startforbud
Lap

Kusk
Ulf Erik Thorsen

Thomas Mjgen
Martin Samdal
Martin Samdal
Noralf Braekken

Veronika Bugge

Torkil Steinshaug

Hest

Kode
40

85
175
185
175

85

160

Sanksjon
Utstyrfeil

Tyvstart

Feilaktig driving
Ureglementer driving
Feilaktig driving

Tyvstart

Sjenering av konkurrent

Arsak

Kommentar

Mett til start uten pabudt utstyr (nesereim).
2. gang i perioden.

Haylytt skrik. Aldersrabatt

2. gang i perioden. Aldersrabatt

Haylytt skrik.

Tatt opp for bratt under galopp i ferste sving, og dermed sjenert
konkurrenter hest nr 3 - If og hest nr 10 - Kikoman.
2. gangiperioden.

Sum
300,-

800,-
250,-
600,-
500,-
500,-

1200,-



